基层医疗卫生服务能力提升（设备购置部分）（第二包）（二次）

中标公告

一、项目编号： HHZY-ZB-2025055-2-01

二、项目名称：基层医疗卫生服务能力提升（设备购置部分）（第二包）（二次）

三、中标（成交）信息

供应商名称：北京赛维亚医疗器械有限公司

供应商地址：北京市平谷区平谷北街甲 15 号院 1号楼 224 号

中标（成交）金额：人民币贰佰壹拾壹万贰仟叁佰壹拾元整（2112310.00 元）

四、主要标的信息

名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

基层医疗卫生服务能力提升

（设备购置部分）（第二包）

（二次）

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单： 范莉、贾志凌、高路、王军、王艳荣、魏艳东、

刘明

六、代理服务收费标准及金额：参考国家计委关于印发《招标代理业务收费管理暂行办法》

的通知(计价格[2002]1980 号）、国家发展改革委办公厅《关于招标代理服务收费有关问题

的通知》（发改办价格〔2003〕857 号）收取招标代理费人民币贰万柒仟贰佰叁拾伍元肆角

壹分（￥27235.41 元）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其它补充事宜

1、本项目政府采购立项项目编号：11011725210200010091-XM001，招标文件编号：

HHZY-ZB-2025055-2-01

2、中标单位评标得分：94.77 分。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：北京市平谷区卫生健康委员会

地 址：北京市平谷区府前西街 17 号社会服务中心

联系方式：010-69962369

2.采购代理机构信息